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                                                                                           Załącznik Nr 2                                                                                                    

                                                                                           do uchwały Nr XXII/93/05                                                                                      








                 Rady Gminy Sadkowice                                                                                                                                                                                

                                                                                            z dnia  21 marca 2005r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2005R.












w zł

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki

ogółem
	z  tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	010
	
	Rolnictwo i łowiectwo


	173.400
	148.400
	25.000

	
	01010
	Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi


	155.170
	130.170
	25.000

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące

Wydatki na finansowanie inwestycji

- opracowanie dokumentacji

  na wykonanie zbiorników

  wyrównawczych przy stacji

  wodociągowej w Kaleniu


	130.170

 25.000


	130.170


	25.000



	
	01022
	Zwalczanie chorób zakaźnych oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt 

i produktach pochodzenia zwierzęcego


	2.930
	2.930
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	2.930
	2.930
	

	
	01030
	Izby rolnicze


	  14.600
	14.600
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	  14.600
	14.600
	


	
	01095
	Pozostała działalność


	700
	700
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	700
	700
	

	600
	
	Transport i łączność


	101.000
	101.000
	

	
	60016
	Drogi publiczne gminne


	100.000
	100.000
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki

ogółem
	z  tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	100.000
	100.000
	

	
	60095
	Pozostała działalność


	1.000
	1.000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	1.000
	1.000
	

	700
	
	Gospodarka mieszkaniowa


	14.000
	14.000
	

	
	70005
	Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami


	14.000
	14.000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	14.000
	14.000
	

	710
	
	Działalność usługowa


	20.000
	20.000
	

	
	71004
	Plany zagospodarowania przestrzennego


	20.000
	20.000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	20.000
	20.000
	

	750
	
	Administracja publiczna


	1.609.168
	1.594.168
	15.000



	
	75011
	Urzędy Wojewódzkie


	71.414
	71.414
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	58.820

11.579

1.015
	58.820

11.579

1.015
	

	
	75022
	Rady gmin


	33.200
	33.200
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	33.200
	33.200
	

	
	75023
	Urzędy gmin


	1.504.554
	1.489.554
	15.000

	
	
	Wynagrodzenia osobowe  pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń


	982.700

69.008

207.000
	982.700

69.008

207.000
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	                 z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne

- zakup komputerów 

  
	230.846

15.000
	230.846
	15.000

	751
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  


	9.616
	9.616

	

	
	75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa


	947
	947
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	947
	947
	

	
	75109
	Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast oraz

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie


	8.669
	8.669
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące
	8.669
	8.669


	

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa


	61.700
	61.700
	

	
	75412
	Ochotnicze straże pożarne


	  61.180
	61.180
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	  61.180
	61.180
	

	
	75414
	Obrona cywilna


	        520
	       520
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	520
	520
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	                 z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	756


	
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem


	75.000
	75.000


	

	
	75647
	Pobór podatków, opłat 

 i niepodatkowych należności budżetowych
	75.000
	75.000


	

	
	
	Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne

Pozostałe wydatki bieżące


	 60.000

 15.000
	60.000
 15.000
	

	  757
	
	Obsługa długu publicznego


	97.200
	97.200
	

	
	75702
	Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego


	97.200
	97.200

  
	

	
	
	Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego


	97.200
	97.200 


	

	758


	
	Różne rozliczenia


	157.235
	157.235
	

	
	75807
	Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej

dla gmin


	97.235
	97.235
	

	
	
	Zwrot do budżetu państwa

nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata

poprzednie


	97.235
	97.235
	 

	
	75818
	Rezerwy ogólne i celowe


	 60.000
	60.000
	

	
	
	Rezerwy


	     60.000
	     60.000
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	                 z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	801
	
	Oświata i wychowanie


	5.272.110


	4.489.210


	782.900



	
	80101
	Szkoły podstawowe


	2.782.640
	2.782.640


	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe  wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące
	1.736.990

131.795

394.480

519.375
	1.736.990

131.795

394.480

519.375
	

	
	80104
	Przedszkola
	210.080
	210.080


	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	117.800

9.610

26.978

55.692
	117.800

9.610

26.978

55.692
	

	
	80110
	Gimnazja


	1.985.230
	1.202.330
	782.900



	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące

Wydatki na finansowanie inwestycji

-rozbudowa Gimnazjum

  w Sadkowicach 


	749.065

54.458

166.429

232.378

782.900


	749.065

54.458

166.429

232.378
	782.900

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem


	    z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

6

	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	80113
	Dowożenie uczniów 

do szkół


	274.600
	274.600


	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe  wynagrodzenie roczne

Pochodne od  wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące
	28.312

2.021

6.267

 238.000
	28.312

2.021

6.267

238.000
	

	
	80195
	Pozostała działalność


	19.560
	19.560
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące
	19.560
	19.560


	

	851
	
	Ochrona zdrowia


	62.421
	62.421
	

	
	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi


	61.421
	61.421
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	 61.421
	61.421
	

	
	85195
	Pozostała działalność


	1.000
	1.000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	1.000
	1.000
	

	852
	
	Pomoc społeczna


	757.865
	757.865
	

	
	85212


	Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego


	381.412
	381.412
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące
	4.521

890

376.001
	4.521

890

376.001
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem


	    z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	85213
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej


	6.397


	6.397
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	6.397
	6.397
	

	
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne


	130.712


	130.712


	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżąc


	130.712
	130.712
	

	
	85215
	Dodatki mieszkaniowe


	   2.000
	    2.000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	2.000
	2.000
	

	
	85219


	Ośrodki pomocy społecznej
	203.344
	203.344
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	138.000

   11.190

29.361

  24.793
	138.000

11.190

29.361

24.793
	

	
	85228
	Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze


	12.000
	12.000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	12.000
	12.000
	

	
	85295
	Pozostała działalność


	22.000
	22.000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	22.000
	22.000
	

	854
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza


	255.970
	255.970
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem


	    z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	85401
	Świetlice szkolne


	255.970
	255.970
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	133.729

9.337

27.257

85.647
	133.729

9.337

27.257

85.647
	

	900
	
	Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska


	332.152
	332.152
	

	
	90015
	Oświetlenie ulic, placów 

i dróg


	146.282
	146.282
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe

 pracowników

Dodatkowe  wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe  wydatki bieżące


	28.380

   2.342

   6.060

109.500


	28.380

2.342

6.060

109.500
	

	
	90095
	Pozostała  działalność


	185.870
	185.870


	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe

pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	16.500

1.347

3.520

164.503
	16.500

1.347

3.520

164.503


	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem


	    z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	921
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


	72.894
	72.894
	

	
	92116
	Biblioteki


	 58.340
	58.340
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe

pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	33.560

  3.100

  7.220

14.460
	33.560

  3.100

 7.220

14.460
	

	
	92195
	Pozostała działalność


	  14.554
	14.554
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	14.554
	14.554
	

	926
	
	Kultura fizyczna i sport


	27.900
	27.900
	

	
	92605
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu


	27.900
	27.900
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	27.900


	27.900


	

	
	
	O g ó  ł  e  m


	9.099.631
	8.276.731
	822.900


                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                             Janusz Szymczyk      

